
平成２８年３月

お客様 各位

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会

年度末における「テキスト」のご注文についてのお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会テキストをご購入賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、平成２７年度末のテキストのご注文につきましては、来る３月２４日（木）

～４月４日（月）は年度末棚卸期間となりますので、特に、下記の点にご留意の上、

ご手配くださいますようお願い申し上げます。

何とぞご理解を賜りご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

１．発送停止期間 平成２８年３月２４日(木) ～ ４月４日(月)

２．期間中のご注文

受 付 日 発 送 日

３月２３日(水)１５時まで ３月２３日(水)の発送

上記以降 ～ ４月４日(月)まで ４月５日(火)の発送

３．担当

教育部 矢野、柿澤

ＴＥＬ ０３－３６８４－５５５１

ＦＡＸ ０３－３６８５－２１８９


